

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН №1 (зимнее время (январь-апрель; октябрь-декабрь))

на номера и места в общежитии "Гостиница Лунная" на 2019 г.				
№№ п/п	Категория номера	Тип номера	Цена номера с НДС (руб.коп.) в сутки	Цена одного места с НДС (руб.коп.) в сутки
1	3	1-мест с удобствами	1 100,00	1 100,00
2	3	2-х комнатные 2-х местные с удобствами	2 800,00	1 400,00
3	3	2-х местные с удобствами	2 200,00	1 100,00
4	3	2-х комнатные 6-ти местные с удобствами	4 800,00	800,00
5	3	3-х местные с удобствами	3 300,00	1 100,00
6	3	2-х комн. 2-х местный с улучшенными условиями	6 200,00	3 100,00
на номера и места в общежитии "Корпус вожатых" на 2019 г.				
1	3	1 местный номер	1 100,00	1 100,00
2	3	2-х местный номер	1 600,00	800,00
3	3	3-х местный номер	1 800,00	600,00
на номера и места в общежитии "Гостиница Спортивная" на 2019 г.				
1	3	2-х комн. 1 местный номер	4 000,00	4 000,00
2	3	1-местный с удобствами	2 700,00	2 700,00
3	3	2-х местный номер	3 600,00	1 800,00
4	3	2-местный номер (блочный)	3 200,00	1 600,00
5	3	3-х местный номер (блочный)	3 900,00	1 300,00

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН №2 (летнее время (май-сентябрь))

на номера и места в общежитии "Гостиница Лунная" на 2019 г.				
№№ п/п	Категория номера	Тип номера	Цена номера с НДС (руб.коп.) в сутки	Цена одного места с НДС (руб.коп.) в сутки
1	3	1-мест с удобствами	1 400,00	1 400,00
2	3	2-х комн. 2-х местный с удобствами	4 000,00	2 000,00
3	3	2-х мест. с удобствами	2 800,00	1 400,00
4	3	2-х комн. 6-ти местные с удобствами	4 800,00	800,00
5	3	3-х местные с удобствами	3 600,00	1 200,00
6	3	2-х комн. 2-х местный с улучшенными условиями	7 600,00	3 800,00
на номера и места в общежитии "Корпуса вожатых" на 2019 г.				
1	3	1 местный номер	1 500,00	1 500,00
2	3	2-х местный номер	2 000,00	1 000,00
3	3	3-х местный номер	2 400,00	800,00
на номера и места в общежитии "Гостиница Спортивная" на 2019 г.				
1	3	2-х комн. 1 местный номер	7 600,00	7 600,00
2	3	1-местный с удобствами	4 000,00	4 000,00
3	3	2-х местный номер	5 600,00	2 800,00
4	3	2-местный номер (блочный)	5 200,00	2 600,00
5	3	3-х местный номер (блочный)	6 000,00	2 000,00

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН №3

на номера и места в общежитии "Студенческий городок" на 2019 г.				
№	Категория	Тип номера	Цена номера с НДС (руб.коп.)	Цена одного места с НДС (руб.коп.)
1	3	1 местный	700,00	700,00
2	3	2-х местный	1 300,00	650,00
3	3	4-х местный	2 200,00	550,00
на номера и места в общежитии "Вожатский городок" на 2019 г.				
1	3	3-х местный номер	2 400,00	800,00

Главный экономист



А.А. Анисенкова

Исполнитель экономист ПЭО,

Пивоварова Е.В.

